
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Syntetické

EUROSTRONG 9620EUROSTRONG 9620

Technický list

Ref. MO9620

Univerzální & Těžké práce

Varianty

MO9650MO9650

Prohlédněte si také

Použití

Veškeré manipulativní a těžké
obecní práce ve špinavém prostředí,
veřejné práce, stavebnictví, těžební
průmysl, strojírenství.

Multipack

Prodejní balení

Sektory

Těžba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

9618 8 10 100

9619 9 10 100

9620 10 10 100

9621 11 10 100

Bavlněný úplet; 
Plné povrstvení modrým pevným nitrilem;
Bezpečnostní manžeta.

Popis

Výhody:
* Dobrý poměr kvality a ceny
* Bezpečnostní manžeta proti riziku
zachycení



 

                          

MAJ 22/04/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016
+ A1:2018+ A1:2018

4.1.1.1.X.

EPI CAT. II

Dodaný CTC (0075) 4 rue Hermann. Frenkel 69367 Lyon Cedex 07 France

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0075/1747/162/07/23/1390075/1747/162/07/23/139

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Práce s olejem
TvarTvar  Rukavice

BarvaBarva  Bílá
Barva 2Barva 2  Modrá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  Bavlna
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  Ruka
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Nitril
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Hladké
Konstrukce rukavicKonstrukce rukavic  Hlavní
Materiál dlaněMateriál dlaně  Bavlna
Svrchní materiálSvrchní materiál  Bavlna

Typ manžetyTyp manžety  Bezpečnostní manžeta /
Rovný střih / Předpětí

Typ rukaviceTyp rukavice  Střih a šití

Technické vlastnosti

Ref. MO9620EUROSTRONG 9620


